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Name, Vorname  Klinik und Station Mail Telefon 
Lasch, Tancred 
MBA 

Leiter Tancred.Lasch@med.uni-
jena.de 

320220 

0160/90415185 

Scharffenberg, 
Claudia 
(Abwesenheits-
vertretung) 

Klinik für Innere Medizin I / III, 

Klinik für Kinderchirurgie 

Clau-
dia.Scharffenberg@med.uni-
jena.de 

320296 

Wiese, Yvonne Klinik für Allgemein-,Viszeral- und 
Gefäßchirurgie; inkl.  IMC 02 

Klinik für Mund-,Kiefer-und Ge-
sichtschirurgie; 

Klinik für Neurologie (ALS Ambu-
lanz) 

 

Yvonne.Wiese@med.uni-jena.de 

 

320288 

Konopik, Theres Klinik für Herz- und Thorax-
chirurgie, 

IMC 01 

Theres.Konopik@med.uni-
jena.de 

320281 

Tautz, Jana Klinik für Neurologie, 

ITS III (Neurologie) 

Jana.Tautz@med.uni-jena.de 320291 

Haase, Martina Klinik für Kinder- und Jugendmedi-
zin 

Martina.Haase@med.uni-jena.de 38243 

0160/7095048 

Dube, Ingrid Klinik für Kinder- und Jugendmedi-
zin  

Sozialpädiatrisches Zentrum 

Ingrid.Dube@med.uni-jena.de 38469 

0160/7095047 

Pröger, Jana Klinik für Gynäkologie und Ge-
burtshilfe;  

Klinik für Urologie 

Jana.Proeger@med.uni-jena.de 34221 

0160/7095045 

Schapp, Andrea Klinik für Strahlentherapie; 

Klinik für Hals,-Nasen- und Ohren-
krankheiten;  

Klinik für Augenheilkunde 

Andrea.Schapp@med.uni-
jena.de 

34498 

0160/7095044 

Isabel Förster Klinik für Innere Medizin II / IV, inkl 
onkol. TK 

KIM I (St.420) 

Klinik für Unfallchirurgie, 
St.220,330 

Betriebliche Sozialberatung 

Isabel.Foerster@med.uni-
jena.de 

 

320295 
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Name, Vorname  Klinik und Station Mail Telefon 
Hohmann, Antje Klinik für Hand-,Unfall- und Wie-

derherstellungschirurgie, St.230; 

Klinik für  Innere Medizin (Pallia-
tivmedizin) 

KAI (Schmerztagesklinik) 

Antje.Hohmann@med.uni-
jena.de 

320283 

Kreitel, Bettina Klinik für Neurochirurgie,  

inkl. IMC 02 

Klinik für Innere Medizin I (St.120) 

Bettina.Kreitel@med.uni-jena.de 320290 

Derzeit EZ! 

Stefanie Breit-
schuh 

Springer des Sozialdienstes  

(Lobeda) 

Betriebliche Sozialberatung 

Stefanie.Breitschuh@med.uni-
jena.de 

 

 

 

Katharina Flem-
ming 

Springer des Sozialdienstes 

(Innenstadt)  

Klinik für Hautkrankheiten 

Klinik für Geriatrie (Tagesklinik) 

 

Katharina.Flemming@med.uni-
jena.de 

 

34911 

0170/ 221 42 07 

Susan Köbele Klinik für Geriatrie Susan.Koebele@med.uni-
jena.de 

 

34911 

0160/ 709 50 46 

Anna Baumgartl 

(EZ Vertretung für 
Breitschuh) 

Springer des Sozialdienstes  

(Lobeda) 

 

Anna.Baumgartl@med.uni-
jena.de 

 

320285 

 

 

 

 


